
UCHWAŁA Nr WZC.............................
WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW

POLSKIEGO STOWARZYSZENIA GO
z dnia …...........2011

w sprawie: przyjęcia Statutu Polskiego Stowarzyszenia Go.

Na  podstawie  §18 ust.  4  pkt  7  Statutu  Polskiego  Stowarzyszenia  Go  Walne  Zgromadzenie 
Członków Polskiego Stowarzyszenia Go  uchwala co następuje:

 §1. Przyjmuje się treść Statutu zgodną z załącznikiem do niniejszej uchwały.
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi PSG.
 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Walnego Zgromadzenia Członków

…................................... 
/---------/


